MUNICÍPIO DE CARAÚBAS Edicao: 112 - Data: 01/07/2025

ESTADO DA PARAÍBA

## ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

## ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00010/2025

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00010/2025, fundamentada no Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA PROMOÇÃO DE CAPACITAÇÃO CONSTANTE, DOS FUNCIONÁRIOS E USUÁRIOS DO MATADOURO PÚBLICO E AOS PRODUTORES FORNECEDORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DO MUNICÍPIO DE CARAÚBAS/PB; ADJUDICO o seu objeto e RATIFICO o correspondente procedimento em favor de: 58.899.066 ELIAS CARVALHO GOMES - R\$ 15.000,00.

 ${\it Cara\'ubas - PB, 1^o de Julho de 2025} \\ {\it NERIVAN ALVARES DE LIMA - Prefeito Municipal de Cara\'ubas}$ 

PUBLICAR: